Постановление администрации Сосновского муниципального района № 1863 от 21.09.2023

Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального района № 2456 от 25.12.2019

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением ООО «Дом-Универсал» (вх. № 8123 от 05.09.2023), администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сосновского муниципального района № 2456 от 25.12.2019 года «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 6 в части жилого квартала, ограниченного улицами Историческая и Легендарная в дер. Малиновка Сосновского муниципального района Челябинской области».
2. Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет», и на официальном интернет-портале правовой информации www.сосновский74.рф.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района Чигинцева С.А.

Глава Сосновского
муниципального района 							    Е.Г. Ваганов